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Pérmbajtja e pasqyrave financiare:

1. Pasqgyra e pozicionit financiar né datén 31.12.2017

2.Pasqyra e Aktivitetve (pérformancés)

3. Pasqyra e flukseve 18 mjeteve monetare pér peridhén 01.01.2017-31.12.2017

4. Shénimét spjeguese, pérfshiré njé pérmbledhje té politikave konlabél dhe shénime te tera

Pasqyra Financiare jang individuale Fo
Fasqyra Financiare jané té konsoliduara lo
Pasqyra Financiare jang té shprehurane lek
Pasqyra Financiare jané té rrumbuliakosura ne lo

Periudha Kentabel e Pasqyrave Financiare
Nga 01/01/2017
Deri 31/12/2017

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare




Partia G99

NIPTE
Pasayra e Pozicionit Financiar te Vitit 2017
I AKTIVET 31.12.2017 31.12.2016
1 [Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre 0 0
2 |Té drejta dhe interesi i arkétueshem
3 [Inventar e materiale dhe furnitura ta tjera té konsumueshme
4 |Depozila dhe parapagime pér qira, siguracione, apo shérbime & tjera 0 0
5 [Kontribute té arkétueshme
SHUMAI 0 1]
& [Investime financiare afat gjata
7 |Aktive té kufizuara pér inveslime né toka, ndértesa dhe pajisje
SHUMA N 0 0
8 |Toka, ndértesa dhe pajisje 0 4]
9 |Investime t& tjera afat gjata
SHUMA LI 0 1]
Totali Akliveve (l+11+111) 0 0
1] DETYRIMET
1 |Té pagueshme ndaj furnitoréve 0 0
2 |Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
3 |T€ pagueshme ndaj shtelit per kontribute dhe TAP 0 0
SHUMAI 1] 0
4 |Déftesa té& pagueshme
5 |Kontribute té marra né avancé
SHUMA I 0 0
6 |Grante
7 [Premtime t& kushtézuara pér t8 dhéng
8 |Hua afat gjaté
SHUMA 11 a 0
Totali Detyrimeve [I+11+111) 0 0
mn AKTIVET NETO
1 |Té kulizuara 0 0
a) Toké ose vepra arti & dhuruara pér t'u pérdorur pér qéllime specifike me
percaktimin q& té ruhen apo 18 mos shiten
b) Aktive té dhuruvara me géllimin pér U'uinvestuar dhe siguruar prej tyre
burime té pérhershme t& ardhurash
2 |Té pakufizuara 0 0
Tolali Akliveve Neto 0
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Partia G 99
HIPTI:

PASQYRA E AKTIVITETEVE 31.12.2017
(Shpenzimet t& paragitura sipas funksionit]

: Periudha Periudha
Pershkrimi | zerit Raporluese Para ardhese

M

-

Ndryshimi né aklivet neto té pakufizvara:

Te ardhurat

T& ardhura nga tarifat e anétarésimit

Té ardhura nga donacionet dhe konteibutet vullnetare
Té ardhura nga grantet qeveritare apo nga agjenci té tjera té fin 0 0
Té ardhura nga investimet apo dhurimet
Tarifat pér shérbimet nga arsimi parashkollor
Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura t& tjera

Totalii t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara 0 0

el | | P | | P et

Aklive neto té ¢lirvara nga kulizimet:
Aktive neto t& glirvara nga kufizimet:
Realizimi i kufizimeve té programit
Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve
Pérfundimi I kufizimit t& afatit

Totalii akliveve neto té cliruara nga kufizimet 0 ]

Totaliité ardhurave nga aklivet neto t& pakufizuara: 0 0

Shpenzime p&r aktivitetet

Aktiviteti A [Qera)

Aktiviteti B (Postera et] per fushate)

Aktiviteti A {Inventar dhe karburant)

Aktiviteli A (paga, sigurime, sherbime nga te trete)
Taksa bashkie -

Kamat vonesa dhe gjoba

Komislone bankare

Totaliishpenzimeve

=)

e | L f e | | B |

oloojo|lalala

RriljafR&nla n& aktivet neto 1& pakufizuara [A) 0 0

Ndryshimi nd aklivet neto t& kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Filimiirealizuar dhe i parealizvar nga investimet afatgjata
Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aklivet neto té liruara nga kufizimet (me shenjé minus)
Rritja/Renla n& aktivet neto pérkohésisht ta kufizuara (8) 0 0

Ndryshimi n& aktivet neto (A + B) 0 0
Aktive neto nd fillim té vitit
Aktive neto né fund & vitit [} 0

o lé&\
Ekonomist o Bl

L=
=)




Ergys Demneri

Al



Partia G 99
Pasqyra e flukseve le parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2017

Metoda direkfe

Fluksi i parave nga veprimlarite e shfrytezimit

Para le arkeluara nga konlribule te pakufizuara

Para te aketuara nga perfiluesil e sherbimeve
Grant | pagueshem/kthyeshem
Te paguara per punonjesit dhe furnitoret

: Interes | paguar

Interes dhe dividente te arkeluar
Fiukset neto nga aktivitelet e shirytezimit

Flukset nga aklivitetet invesluese

Konlribute te kufizuara

Blerje /Shitje investimash

Blerje/Shitje te akliveve afalgiata maleriale

Flukse neto nga aktivitelet invesluese

Flukset nga aktivitetet financiare

Arkelimel nga kontributet e kufizuara per investime na

dhurime/ndihma

Interesa dhe dividente te kufizuar per gellime ne terma afalgjate = -
Principali | paguar per deflesat e pagueshme

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

‘Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

2017 2016

Ekonomist
Ergys Demneri
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